
UCHWAŁA  Nr XIII/90/16 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 23 maja 2016

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa dotyczącego zmiany zakresu

przeznaczenia środków funduszu sołeckiego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U
z 2016 r. z poz. 446) oraz art. 7 ust. 4 w związku z art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o
funduszu sołeckim (Dz. U z 2014 r. poz. 301) uchwala się, co następuje :  

§ 1. Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek sołectwa Stare Siedlisko w sprawie zmiany zakresu 
przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


